[image: image1.png]

[image: image2.png]

              Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                     муниципального образования

               «Дукмасовское сельское поселение»

 х. Дукмасов                                                                                                                    29.04.2020
                                                                                                                                              № 111
Р Е Ш Е Н И Е
тридцатой сессии четвертого созыва  Совета народных депутатов
муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» от 19.03.2014 № 76/1               «О реестре муниципального  имущества МО «Дукмасовское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 2г Перечня поручений Президента Российской Федерации и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» от 19.03.2014г. № 76/1 «О реестре муниципального имущества МО «Дукмасовкое сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»  р е ш и л  :
1. Внести в Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» от 19.03.2014 № 76/1 «О реестре муниципального имущества МО «Дукмасовкое сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 1 к Решению Совета народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» №76/1 от 19.03.2014 «О реестре муниципального имущества МО «Дукмасовское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Шовгеновского района Республики Адыгея.

3. Контроль над исполнением данного решения возложить на главного специалиста администрации муниципального образования  «Дукмасовское сельское поселение» Шуову Ирину Кимовну.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
«Дукмасовское сельское поселение»           _______________                           В.П. Шикенин

                                                                                                    Приложение                                                                                                                                      к Решению Совета народных депутатов
муниципального образования

Дукмасовского  сельского поселения

от 29.04.2020 № 111
Реестр муниципального имущества МО «Дукмасовское сельское поселение»
на 29.04.2020
	№
	Наименование имущества
	Адрес место-положение имущества
	Инвентарный номер
	Площадь, протяжен-ность
	Балансовая стоимость
	Дата возникновения права собственности
	Основания возникновения
	Сведения о правообладателе
	Сведения об установлении ограничения (обременении)
	Целевое назначение

	1
	Детская игровая площадка

	х.Тихонов

у.Советская
	0001-0200

	99990
	'27.12.2015

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Для организации благоустройства территории поселения

	2
	Детская игровая площадка

	х.Дукмасов

ул.Ушанева
	0001-0192

	99900
	'01.10.2015

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Для организации благоустройства территории поселения

	3
	Плита гранитная "Абсолют блэк"1200*1000*20

	х.Дукмасов

ул.Ушанева
	0001-0202

	14700

	'30.09.2015

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Объект культурного наследия

	4
	Деревянные туалеты

	х.Дукмасов
	0001-0172

	3400

	'30.04.2013

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Благоустройство территории

	5
	Деревянные туалеты

	х.Тихонов
	0001-0174

	3400

	'30.04.2013

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Благоустройство территории

	6
	Деревянные туалеты

	х.Мокро-Назаров
	0001-0175

	3400

	'30.04.2013

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Благоустройство территории

	7
	Деревянные туалеты

	х.Орехов
	0001-0176

	3400

	'30.04.2013

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Благоустройство территории

	8
	Обелиск из мрамориз.известняка1500х450х350мм

	х.Дукмасов

ул.Ушанева
	0001-0198

	17000
	'30.04.2015

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Объект культурного наследия

	9
	Детский игровой комплекс

	х.Мокро-Назаров

ул. Садовая
	0001-0188

	99700

	'20.11.2014

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Для организации благоустройства территории поселения

	10
	Ворота малые

	0001-0170_9

	7804

	'30.12.2013

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Для организации благоустройства территории поселения

	11
	Забор малый деревянный

	0001-0170_6

	38400

	'30.12.2013

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Для организации благоустройства территории поселения

	12
	Домик беседка

	0001-0170_7

	44900

	'30.12.2013

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Для организации благоустройства территории поселения

	13
	Игровой комплекс №5121

	х. Орехов

Ул. Советская
	0001-0173

	99000

	'12.09.2013

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Для организации благоустройства территории поселения

	14
	Игровой комплекс №5121

	х. Пентюхов

ул .Озерная
	0001-0182

	99000

	'12.03.2014

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Для организации благоустройства территории поселения

	15
	Могила неизвестного солдата

	х. Дукмасов
	0001-0056

	15000

	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Объект культурного наследия

	16
	Мемориал павшим в ВОВ

	х.Дукмасов

ул. Ушанева
	0001-0071

	70000

	'01.04.2007

	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Объект культурного наследия

	17
	компьютер

	0001-0032

	47016,9

	'01.01.2002

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	18
	компьютер

	0001-0033

	21640,64

	'01.12.2004

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	19
	компьютер

	0001-0098

	27195

	'09.09.2008

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	20
	Принтер лазерный Canon LBP-300

	0001-0102

	4595

	'15.12.2008

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	21
	Ноутбук ASUS C58X

	0001-0103

	21711,14

	'29.05.2009

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	22
	Ноутбук ASUS C58X

	0001-0104

	21711,14

	'29.05.2009

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	23
	принтер  XEROX 3117

	0001-0112

	5875

	'24.06.2010

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	24
	сплит система  GENERAL 07

	0001-0125

	15155

	'01.09.2010

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	25
	сплит система  GENERAL 07

	0001-0126

	15155

	'01.09.2010

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	26
	сплит система TCL TAC 12

	0001-0127

	18075

	'01.09.2010

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	27
	принтер CANON LBP-600

	0001-0168

	3946

	'19.12.2012

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	28
	принтер CANON  MF4410

	0001-0169

	7140

	'19.12.2012

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	29
	ноутбук Packard Btll EASYNOTE

	0001-0177

	30600

	'22.11.2013

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	30
	ноутбук DELL INSPIRON 1564 intel

	0001-0109

	30000

	'16.06.2010

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	31
	принтер CANON LBP-3010(A-4) USB 2.0

	0001-0110

	5000

	'16.06.2010

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	32
	ноутбук DELL INSPIRON 1564 intel

	0001-0108

	30000

	'16.06.2010

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	33
	системный блок 36100/4Cb DDR/HDD-Tb

	0001-0220

	36450

	23.12.2016

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	34
	Компьютер в сборе системный блок 36100/4Cb DDR/HDD-Tb монитор LCD21 5* Клавиатура, мышь , источ. Беспер. питания

	0001-0219

	50710

	'23.12.2016

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено

	35
	Тепловая пушка General 6|12

	0001-0107

	7200

	'21.12.2009

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	36
	Дрель Хитачи FDV 16 VB кейс

	0001-0115

	2395

	'28.07.2010

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	37
	Дрель Макита НР 2051

	0001-0116

	4620

	'28.07.2010

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	38
	Дрель акк. Хитачи DS 18 DVF3

	0001-0117

	6130

	'28.07.2010

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	39
	УШМ Макита GA 6021C

	0001-0118

	7160

	'28.07.2010

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	40
	бензокоса Штиль FS 130 R

	0001-0120

	16200

	'29.07.2010

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	41
	Отвал КО-4 гидро поворотный

	0001-0187

	41000

	'17.10.2014

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	42
	Автомобиль ГАЗ 31028

	0001-0009

	100688

	'01.01.1991

	Акт приема-передачи
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	43
	Автомобиль

	0001-0010

	183700

	'01.04.2007

	Акт приема-передачи
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	44
	Стол для компьютера

	0001-0063

	6100

	'20.12.2003

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	45
	Стол для компьютера

	0001-0066

	3959

	'20.12.2003

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	46
	Шкаф комбинированный

	0001-0206

	8000

	'30.12.2015

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	47
	Шкаф -стеллаж

	0001-0209

	5500

	'30.12.2015

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	48
	Шкаф -стеллаж

	0001-0208

	5500

	'30.12.2015

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	49
	Шкаф -стеллаж

	0001-0207

	5500

	'30.12.2015

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	50
	Шкаф -стеллаж

	0001-0205

	5500

	'30.12.2015

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	51
	Кресло Амбасадор Ультра В-28

	0001-0226

	5319

	'28.12.2016

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	52
	Кресло Ацтек Ультра В-28

	0001-0225

	4185,0

	'28.12.2016

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	53
	Кресло Ацтек Ультра к/з черное

	0001-0221

	4596

	'28.12.2016

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	54
	Кресло Ацтек Ультра к/з черное

	0001-0222

	4596

	'28.12.2016

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	55
	Кресло Ацтек Ультра к/з черное

	0001-0223

	4596

	'28.12.2016

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	56
	Кресло Ацтек Ультра к/з черное

	0001-0224

	4596

	'28.12.2016

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией

	57
	Колодец малый

	0001-0170_8

	8796

	30.12.2013

	Приобретено на средства бюджета
	МО «Дукмасовское с.п.»
	Не обременено
	Используется администрацией